

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2020

Ano VIII - Edição nº 00973 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu publica



Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO

•	AVISO DE	I ICITACAO -	CHAMADA	PHRI ICA	Nº 001CP-2020.

•	AVISO DE LICITAÇÃ	ÃO - PREG <i>Î</i>	O PRESENCIA	L Nº 001PP-2020.
	AVISO DE LICITAÇÃ			

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Concorrência AVISO DE LICITAÇÃO A PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU realizará a seguinte Licitação: Chamada Publica Nº 001CP-2020 -OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios e hortifrutigranjeiros da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, para atendimento aos alunos da rede municipal de educação com base no programa nacional de alimentação escolar, para o ano letivo de 2020/PNAE, lei nº 11.947 de 16/06/2009, resolução nº 38 do FNDE de 16/07/2009 e Resolução CD/FNDE n° 26/2013 alterada pela Resolução/CD/FNDE/MEC nº 4, de 3 de abril de 2015 do Município de Cabaceiras do Paraguaçu. Dia $12/03/2020 \ as \ 8hs - LOCAL: \ Prefeitura \ Municipal \ de \ Cabaceiras \ do \ Paraguaçu, \ Av. \ Navio \ Negreiros, \ s/n - Centro. \ Marcos$ Vinicius Mariano da Silva - Presidente da Comissão

> Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

•	
	Pregão Presencial
	. 1094011000110101
AVISO DE LICITAÇÃO	
A PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU realizará a seguinte Licitação: Pregão Presencial de № 001PP-2020	
OBJETO: Contratação de empresa para a contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de implantação)
do E-sus módulo PEC - App Território - App Atividade Coletiva - App AD e integrando a mesma base de dados informatizando e qualificando os dados na Atenção Básica de Saúde. Dia 03/03/2020 às 08hs – LOCAL: Prefeitura Municipa	
de Cabaceiras do Paraguaçu, Av. Navio Negreiros, s/n - Centro. Sheilha Cristina dos Santos Bispo – Pregoeira	
Avenida José Antonio da Silva 55 Centro Cabaceiras do Paraguaçu-Ba	

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU - BA SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU realizará a sequinte Licitação: PP Nº 003PRP/2020 - OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de Livros Didáticos para Educação Infantil do Município de Cabaceiras do Paraquaçu. DIA: 03/03/2020. HORÁRIO: 09HS - LOCAL: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraquaçu, Av Navio Negreiros, s/n - Centro. Edital e informações através do e-mail: cabcopel@gmail.com e Tel. 75 3681-1129 - Sheilha Cristina dos Santos Bispo - Pregoeira.

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br